
Zarządzenie nr 1543/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 października 2009r. 

 
 

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 
 Na podstawie § 13 ust. 7 instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 

międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

grudnia 1999r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 oraz z 2003 Nr 69, poz. 636) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Działając w porozumieniu z Archiwum Państwowym w Opolu rozbudowuję jednolity 

rzeczowy wykaz akt obowiązujący w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez dodanie 

nowego symbolu i hasła klasyfikacyjnego w klasach trzeciego i czwartego rzędu w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Rozbudowa dokonana zarządzeniami nr 75/W/03 z dnia 30 grudnia 2003, 69/W/04 z dnia 

30 grudnia 2004, 1188/Or/05 z dnia 30 marca 2005, 1989/Or/05 z dnia 4 listopada 2005, 

2100/Or/06 z dnia 17 stycznia 2006, 31/Or/06 z dnia 20 grudnia 2006, 212/Or/07 z dnia 25 

maja 2007, 290/Or/07 z dnia 5 lipca 2007, 873/Or/08 z dnia 3 lipca 2008,  1130/Or/08 z dnia 

29 grudnia 2008r. oraz 1287/Or/09 z dnia 21 maja 2009r. pozostaje w mocy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2009 r. i podlega publikacji w drodze 

pisma okólnego kierowanego do wszystkich jednostek organizacyjnych Urzędu oraz na 

stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 1543/Or/09 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 października 2009 r.  

 
 
 
 

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Rozbudowa rzeczowego wykazu akt – nowe symbole i hasła klasyfikacyjne 

 
 

 
Symbole klasyfikacyjne 

 
Hasła klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna  
Uwagi w komórce 

macierzystej 
w innych 

komórkach 

II 
stopnia 

podziału 

III 
stopnia 

podziału  

IV 
stopnia 

podziału  

V 
stopnia 

podziału 

    

 306   Projekty dofinansowywane ze środków 
pomocowych pochodzących ze środków 
krajowych 

BE15 Bc  

 307   Projekty dofinansowywane ze środków 
pomocowych  pochodzących ze źródeł 
zagranicznych 

   

  3070  Projekty dofinansowywane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

BE15 Bc  

  3071  Projekty dofinansowywane ze środków 
pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie EFTA 

BE15 Bc  

  3072  Projekty dofinansowywane ze środków 
pochodzących z innych źródeł 
zagranicznych 

BE15 Bc  

 



Uzasadnienie 
 

do zarządzenia w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt 
 
 Zgodnie z § 13 ust. 7 instrukcji kancelaryjnej dla organów gminy i związków 
międzygminnych, zwanej dalej instrukcją kancelaryjną, w uzasadnionych przypadkach 
istnieje możliwość rozbudowania jednolitego rzeczowego wykazu akt w ramach istniejących 
symboli z zachowaniem tej samej kategorii archiwalnej. 

W myśl § 15 instrukcji kancelaryjnej zmiany w wykazie akt polegające na 
przekształceniu lub dodaniu nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych w klasach trzeciego 
i czwartego rzędu mogą być dokonywane tylko na podstawie zarządzenia kierownika urzędu 
w porozumieniu z właściwym archiwum państwowym. 

Gmina Kędzierzyn-Koźle pozyskuje dofinansowanie własnych projektów ze środków 
pomocowych pochodzących: 

1) ze środków krajowych; 
2) ze źródeł zagranicznych, w tym: 

a) z budżetu Unii Europejskiej, 
b) z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie EFTA, 
c) z innych źródeł zagranicznych. 

W obowiązującym jednolitym rzeczowym wykazie akt Urzędu Miasta nie występuje 
właściwy symbol i hasło dla akt ww. czynności. Konieczne jest zatem rozbudowanie tego 
wykazu w klasach trzeciego i czwartego rzędu o symbole i hasła: 
306 – „Projekty dofinansowywane ze środków pomocowych pochodzących ze środków 

krajowych” 
307 – „Projekty dofinansowywane ze środków pomocowych  pochodzących ze źródeł 

zagranicznych” , w tym: 
3070 – „Projekty dofinansowywane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” 
3071 – „Projekty dofinansowywane ze środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie EFTA” 
3072 – „Projekty dofinansowywane ze środków pochodzących z innych źródeł 

zagranicznych” 
Obowiązek wykonania i sprawozdania z wykonania zarządzenia spoczywa na 

Wydziale Organizacyjnym. 
Projekt zarządzenia sporządzono zgodnie z wzorcem Or.0530-6/05. 

 
 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


